MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.º SJC.0043/2021 DE 13 DE ABRIL DE 2021

Altera, em partes, a Comissão de Licitação

e Planejamento de Contratação e revoga a Portaria SJC0032/2021

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, conforme Portaria n.º 2.3994, de 08 de abril de 2021, e Portaria n.º 3.903, de 4 de  novembro de 2015,

                     RESOLVE:

                    Art. 1.º ALTERAR,  em partes, os servidores para comporem a Comissão de Licitação e Planejamento de Contratação:

-Andrea Santos Liu;

-Carlos Eduardo Oliveira da Silva;

-Cristina Sayuri Fukugauchi;

-Daniela Cruz Moura;

-Danilo Alves de Jesus;

-Diana Damasceno Barreto Valeriano;

-Elmisson Santana de Lima Silva;

-Evelyn Alves Nunes Simonetti;

-Fernando Henrique Gomes de Souza;

-Gustavo Ferreira Canevare;

-Graziela Marchi Tiago;

-Ivan Lucas Arantes;

-Jéssica Cristiane Pereira da Silva;

-João Roberto Deroco Martins;

-José Eduardo Cervelin;

-José Roberto Colombo Júnior;

-José Luís Miranda da Silva - Presidente;

-Joseane Mércia da Rocha Pimentel Gonçalves;

- Julio Cesar Serafim Casini;

-Leonardo Souza dos Santos;

-Livia Roberta da Silva Velloso;

-Lucas Antonio Caritá;

-Luiz Felipe Stein Oliveira;

-Marcia Regina Nunes Lourenço da Silva;

-Marina Arriello Molan;

-Michael Macedo Diniz;

-Natalia Helena dos Santos Novais;

-Nayse Pereira do Nascimento;

- Neimar Sousa Silveira;

-Vanderlei Roberto França.

                         Art. 2.º REVOGAR a Portaria SJC0032/2021, de 22 de fevereiro de 2021.

                         Art. 3.º Esta portaria tem validade até o dia 31 de dezembro de 2021.

                         Art. 4.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                        Art. 5.º Os membros deverão ter dedicação de duas horas semanais às atividades desta comissão.

assinado eletronicamente

FERNANDO HENRIQUE GOMES DE SOUZA

Diretor Geral

Publicada em

13/abril/2021

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Fernando Henrique Gomes de SouzaFernando Henrique Gomes de Souza, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 13/04/2021 11:44:02.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 13/04/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

169328

3d7fc956b5

	Documento assinado eletronicamente por: